CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel: 937 591 484 Fax: 937 591 547
e-mail: crn@crntp.com - www.crntecnopart.com
UV-160.13C
LÀMPADES UV DE MERCURI D’AMALGAMA DE BAIXA PRESSIÓ
MODEL  HAL

Model Ø Tub Logitud
Total
Longitud
d’Arc Potència Current Tensió Emissió UV a 254 nm
HOGL436T5L 15 mm 436 mm 360 mm 48 W 800 mA 60 V 120 μW/cm2 13 W
HOGL36T5L 15 mm 842 mm 755 mm 87 W 800 mA 110 V 260 μW/cm2 28 W
HOGL846T5L 15 mm 846 mm 767 mm 90 W 800 mA 113 V 265 μW/cm2 29 W
HOGL893T5L 15 mm 893 mm 815 mm 95 W 800 mA 120 V 270 μW/cm2 30 W
HOGL64T5L 15 mm 1554 mm 1421 mm 155 W 800 mA 195 V 395 μW/cm2 54 W
LÀMPADES GERMICIDES MODEL HOGL
LÀMPADES GERMICIDES MODEL HAL
Model Ø Tub Logitud
Total
Longitud
d’Arc Potència Current Tensió Emissió UV a 254 nm
HAL357T5L 15 mm 357 mm 278 mm 42 W 1,2 A 36 V 110 μW/cm2 11 W
HAL843T5L 15 mm 843 mm 764 mm 110 W 1,2 A 88 V 320 μW/cm2 35 W
HAL1000T5L 15 mm 1000 mm 921 mm 127 W 1,2 A 107 V 370 μW/cm2 42 W
HAL15547T5L 15 mm 1554 mm 1475 mm 190 W 1,2 A 164 V 500 μW/cm2 68 W
HAL357T6L 19 mm 357 mm 278 mm 57 W 1,8 A 32 V 130 μW/cm2 13 W
HAL843T6L 19 mm 843 mm 764 mm 127 W 1,8 A 71 V 400 μW/cm2 43 W
HAL1000T6L 19 mm 1000 mm 921 mm 150 W 1,8 A 84 V 460 μW/cm2 52 W
HAL1554T6L 19 mm 1554 mm 1475 mm 240 W 1,8 A 134 V 630 μW/cm2 87 W
HAL357T6L-H 19 mm 357 mm 278 mm 65 W 2,1 A 31 V 140 μW/cm2 14 W
HAL843T6L-H 19 mm 843 mm 764 mm 172 W 2,1 A 82 V 490 μW/cm2 54 W
HAL1000T6L-H 19 mm 1000 mm 921 mm 207 W 2,1 A 99 V 570 μW/cm2 65 W
HAL1554T6L-H 19 mm 1554 mm 1475 mm 320 W 2,1 A 154 V 750 μW/cm2 105 W
HAL1554T10L 32 mm 1554 mm 1434 mm 471 W 5 A 95 V 1160 μW/cm2 157 W
Helios pot subministrar els models anteriors en totes les possibles confi guracions de funcionament, fi ns i tot per a  muntatge
vertical.
Les dades es basen en mesuraments en condicions de laboratori a temperatura ambient.
Els mesuraments es van realitzar en els balastos electrònics d’alta freqüència